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Prova 18 Femin., 50m Bruços Absolutos
13-07-2019 - 18:10 TURBO Resultados
RN Absoluto 31.35 Ana Pinho, RODRIGUES AEJ Coimbra 01-04-2017
RN Sen 31.35 Ana Pinho, RODRIGUES AEJ Coimbra 01-04-2017
RN 17 31.60 Joana Catarina, CARVALHO FCP Coimbra 30-05-2009
RN 16 31.92 Ana Pinho, RODRIGUES POR Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Recorde Regional 50m Absoluto 31.60 Joana Catarina, CARVALHO FCP Coimbra 30-05-2009
Recorde Regional 50m Sen 32.58 Ana Pinho, RODRIGUES FCP Povoa de Varzim (PRK) 19-04-2014
Recorde Regional 50m 17 31.60 Joana Catarina, CARVALHO FCP Coimbra 30-05-2009
Recorde Regional 50m 16 32.56 Paula Alexandra, OLIVEIRA FCP Antwerp (BEL) 04-07-2012

Femininos Seniores Sen: 39.23  /  Femininos Juniores Jun: 40.64  /  Femininos Juvenil B Juv B: 42.70  /  Femininos Juvenil A Juv A: 41.66
Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final FINA PTS Obs

Absolutos

1. Joana Marques, MAIA F 25067 91 Ginásio Santo Tirso 36.28 532 39,00
2. Maria Freitas, CASTRO F 124809 03 Assoc. Desportiva de Fafe 36.43 525 37,00
3. Ana Beatriz, MARTINS F 108375 99 Famalicão 36.84 508 36,00
4. Marta Silva, RODRIGUES F 128689 04 Clube Naval Povoense 36.85 507 35,00
5. Matilde Mota, DOMINGUES F 122289 03 Clube Colegio de Lamas 37.02 500 34,00
6. Joana Sofia, MACHADO F 127918 02 Natacao de Valongo 37.08 498 33,00
7. Adriana Daniela, CASTRO F 104515 97 Leixões Sport Clube 37.39 486 32,00
8. Ines Faria, REGO F 127663 05 Famalicão 37.52 481 31,00
9. Sara Monteiro, MEIRELES F 103921 97 Aquatico Pacense 37.96 464 30,00

10. Mafalda Joana, OLIVEIRA F 119096 02 Aquatico Pacense 38.01 462 29,00
11. Valeria Goncalves, VIEIRA F 124314 02 Vitória Sport Clube 38.26 453 28,00
12. Sofia Margarida, LEITE F 122004 03 Foca 38.84 433 27,00
13. Daniela Alves, FERNANDES F 200918 05 Leixões Sport Clube 39.85 401 26,00
14. Mariana Filipa, MOREIRA F 125777 02 Natacao de Valongo 39.92 399 25,00
15. Mariana Almeida, VALE F 126713 03 Natacao de Valongo 40.10 394 -
16. Joana Gabriela, SILVA F 103945 95 Clube Colegio de Lamas 40.45 383 23,00

FTL

17. Ines Paiva, CAMPOS F 125901 03 Clube Colegio de Lamas 40.61 379 -
18. Maria Carolina, RODRIGUES F 121473 01 Vitória Sport Clube 40.77 374 21,00

FTL

19. Carolina Amaral, SOUSA F 125085 01 Ginásio Santo Tirso 41.42 357 20,00
FTL

20. Mariana Sousa, MAIA F 118219 02 Famalicão 41.97 343 -
FTL

21. Beatriz Neto, COSTA F 111310 00 Aquatico Pacense 42.46 331 -
FTL

22. Renata Miguel, OLIVEIRA F 200362 00 AP Vila D Este 43.24 314 17,00
FTL

23. Maria Joao, VIEIRA F 127899 02 Amarantus 43.42 310 16,00
FTL

24. Filipa Alexandra, SANTIAGO F 202844 04 AP Vila D Este 43.43 310 15,00
FTL

25. Maria Matilde, SOARES F 130252 00 Amarantus 43.55 307 14,00
FTL

26. Joana Filipa, BARBOSA F 127609 05 Lousada SXXI 43.65 305 13,00
FTL

27. Florbela Magalhaes, GOUVEIA F 127896 01 Amarantus 44.14 295 -
FTL

28. Fabia Barbosa, DIAS F 205585 05 Natacao da Maia 45.70 266 11,00
FTL
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29. Jessica Filipa, SILVA F 123095 03 AP Vila D Este 47.89 231 -
FTL

30. Carolina Benedita, SOUSA F 153538 05 Penafiel 48.45 223 9,00
FTL

31. Viviana Paula, RODRIGUES F 130266 04 AP Vila D Este 56.23 142 -
FTL

DSQ Sofia Filipa, GONCALVES F 122990 01 Leixões Sport Clube -
403 - O(A) nadador(a) partiu antes do sinal de partida – SW 4.4

WDR Ana Rita, COSTA F 116907 01 Natacao de Valongo -
WDR Rosa Maria, OLIVEIRA F 105858 96 Porto -
WDR Beatriz Santos, SILVA F 112078 01 Porto -

Juniores

1. Maria Freitas, CASTRO F 124809 03 Assoc. Desportiva de Fafe 36.43 525 37,00
2. Matilde Mota, DOMINGUES F 122289 03 Clube Colegio de Lamas 37.02 500 34,00
3. Joana Sofia, MACHADO F 127918 02 Natacao de Valongo 37.08 498 33,00
4. Mafalda Joana, OLIVEIRA F 119096 02 Aquatico Pacense 38.01 462 29,00
5. Valeria Goncalves, VIEIRA F 124314 02 Vitória Sport Clube 38.26 453 28,00
6. Sofia Margarida, LEITE F 122004 03 Foca 38.84 433 27,00
7. Mariana Filipa, MOREIRA F 125777 02 Natacao de Valongo 39.92 399 25,00
8. Mariana Almeida, VALE F 126713 03 Natacao de Valongo 40.10 394 -
9. Ines Paiva, CAMPOS F 125901 03 Clube Colegio de Lamas 40.61 379 -

10. Mariana Sousa, MAIA F 118219 02 Famalicão 41.97 343 -
FTL

11. Maria Joao, VIEIRA F 127899 02 Amarantus 43.42 310 16,00
FTL

12. Jessica Filipa, SILVA F 123095 03 AP Vila D Este 47.89 231 -
FTL

Seniores

1. Joana Marques, MAIA F 25067 91 Ginásio Santo Tirso 36.28 532 39,00
2. Ana Beatriz, MARTINS F 108375 99 Famalicão 36.84 508 36,00
3. Adriana Daniela, CASTRO F 104515 97 Leixões Sport Clube 37.39 486 32,00
4. Sara Monteiro, MEIRELES F 103921 97 Aquatico Pacense 37.96 464 30,00
5. Joana Gabriela, SILVA F 103945 95 Clube Colegio de Lamas 40.45 383 23,00

FTL

6. Maria Carolina, RODRIGUES F 121473 01 Vitória Sport Clube 40.77 374 21,00
FTL

7. Carolina Amaral, SOUSA F 125085 01 Ginásio Santo Tirso 41.42 357 20,00
FTL

8. Beatriz Neto, COSTA F 111310 00 Aquatico Pacense 42.46 331 -
FTL

9. Renata Miguel, OLIVEIRA F 200362 00 AP Vila D Este 43.24 314 17,00
FTL

10. Maria Matilde, SOARES F 130252 00 Amarantus 43.55 307 14,00
FTL

11. Florbela Magalhaes, GOUVEIA F 127896 01 Amarantus 44.14 295 -
FTL

DSQ Sofia Filipa, GONCALVES F 122990 01 Leixões Sport Clube -
403 - O(A) nadador(a) partiu antes do sinal de partida – SW 4.4

WDR Ana Rita, COSTA F 116907 01 Natacao de Valongo -
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Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final FINA PTS Obs

WDR Rosa Maria, OLIVEIRA F 105858 96 Porto -
WDR Beatriz Santos, SILVA F 112078 01 Porto -

Juvenis B

1. Ines Faria, REGO F 127663 05 Famalicão 37.52 481 31,00
2. Daniela Alves, FERNANDES F 200918 05 Leixões Sport Clube 39.85 401 26,00
3. Joana Filipa, BARBOSA F 127609 05 Lousada SXXI 43.65 305 13,00

FTL

4. Fabia Barbosa, DIAS F 205585 05 Natacao da Maia 45.70 266 11,00
FTL

5. Carolina Benedita, SOUSA F 153538 05 Penafiel 48.45 223 9,00
FTL

Juvenis A

1. Marta Silva, RODRIGUES F 128689 04 Clube Naval Povoense 36.85 507 35,00
2. Filipa Alexandra, SANTIAGO F 202844 04 AP Vila D Este 43.43 310 15,00

FTL

3. Viviana Paula, RODRIGUES F 130266 04 AP Vila D Este 56.23 142 -
FTL
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